本次发行的股票种类为境内上市的人民币普通股（A股），每股面值为人民币1�元。

（二）发行方式和发行对象

本次发行为向曾逸、众智兴、张为菊、上海联新、钱作忠、罗彤、华澳创投及深圳纳兰德

非公开发行A�股股票。

（三）发行价格及定价依据

根据《重组管理办法》等有关规定，“上市公司发行股份的价格不得低于本次发行股

份购买资产的董事会决议公告日前20个交易日公司股票交易均价。” 交易均价的计算公式

为： 董事会决议公告日前20个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前20个交易日公司

股票交易总额/决议公告日前20个交易日公司股票交易总量。

本次发行股份的定价基准日为新时达董事会通过 《上海新时达电气股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产预案》相关决议公告之日，即2014年1月28日。 该定价基准日

前20个交易日公司股票均价为10.59元/股。

根据新时达2013年12月5日第二届董事会第二十三次会议以及2013年12月23日2013

年第四次临时股东大会审议通过的决议， 新时达于2014年2月19日完成了限制性股票23,

784股的回购注销。 截至本报告书出具日，新时达总股本已由35,147.3538万股变更为35,

144.9754万股。 股本变更后的发行股份的价格经调整后仍为10.59元/股。

2014年4月9日， 新时达召开2013年度股东大会， 审议通过 《2013� 年度利润分配方

案》。2014年5月5日新时达公告了2013年度权益分派实施方案：2013年度利润分配方案的

派现总金额为人民币52,721,030.70元， 其中以公司现有总股本351,449,754股为基数，

向全体股东每10股派1.500101元人民币现金。 2014年5月12日， 该利润分配方案实施完

毕。

根据深圳证券交易所的相关规定以及《发行股份及支付现金购买资产协议》第3.8条

之约定，在定价基准日至股份发行日期间，公司实施现金分红、资本公积金转增股本、送股

等除权、除息事项，或发生股份回购注销，则对发行价格作相应调整，根据调整后的发行价

格对发行数量作相应调整。据此，本次发行股份的价格经调整后为10.44元/股,其计算方式

为：调整后发行价格=调整前发行价格-每股现金分红,发行价格精确到小数点后两位,结

果四舍五入至0.01元。

在定价基准日至股份发行日期间， 若中国证监会对发行价格的确定方式进行政策调

整，则发行价格和发行数量将作相应调整。

（四）股份发行数量

本次交易新时达向曾逸、众智兴、张为菊、上海联新、钱作忠、罗彤、华澳创投及深圳纳

兰德发行股份数量共计41,781,605股，具体分配方式如下：

序号 交易对方 交易对价

（

元

）

现金支付对价

（

元

）

股票支付对价

（

元

）

取得新时达股份数

（

股

）

1

曾逸

308,340,000 92,502,000 215,838,000 20,674,137

2

众智兴

87,000,000 26,100,000 60,900,000 5,833,333

3

张为菊

77,940,000 23,382,000 54,558,000 5,225,862

4

上海联新

54,000,000 - 54,000,000 5,172,413

5

钱作忠

27,840,000 8,352,000 19,488,000 1,866,666

6

罗彤

20,880,000 6,264,000 14,616,000 1,400,000

7

深圳纳兰德

12,000,000 3,600,000 8,400,000 804,597

8

华澳创投

12,000,000 3,600,000 8,400,000 804,597

合 计

600,000,000 163,800,000 436,200,000 41,781,605

新时达本次应向各交易对方发行的股份数量， 以应支付各方的股票支付对价除以本

次交易股份发行价格所得的商数确定，计算结果如出现不足1股的尾数应舍去取整。

新时达和交易对方同意，本次交易发行的股份数需经新时达股东大会批准后，以中国

证监会最终核准的发行数量为准。如果中国证监会核准发行股份数量低于《发行股份及支

付现金购买资产协议》约定支付的股份对价数量的，新时达须以支付现金的方式补充上述

股份对价。

（五）股份发行价格和数量的调整

在定价基准日至股份发行日期间，若中国证监会对发行价格的确定进行政策调整，则

发行价格和发行数量将作相应调整。

在定价基准日至股份发行日期间，如新时达实施现金分红、资本公积金转增股本、送

股等除权、除息事项，或发生股份回购注销，则根据深圳证券交易所的相关规定对发行价

格作相应调整，根据调整后的发行价格对发行数量作相应调整。

（六）发行股票的上市地点

本次发行之A股股票将于发行完成后申请在深交所上市。

（七）限售期

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》和《盈利补偿协议》，新时达本次向曾逸、

张为菊、钱作忠、罗彤发行的股份限售期为自股份发行结束之日起至下列日期（以最晚发

生的为准）止：（1）2017年6月30日；（2）补偿义务人履行全部业绩补偿承诺之日。

新时达本次向众智兴发行的股份限售期为：（1）第一期：自股份发行结束之日起十二